ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Sở Công thương về nhiệm vụ tiếp tục

đẩy mạnh phát triển kinh tế biển giai đoạn 2021 - 2025

Để đảm bảo thành phần tham gia buổi làm việc với Sở Công thương theo

Công văn số 2789/SCT-KHTCTH ngày 17/11/2023 của Sở Công thương về đăng

ký làm việc với các đơn vị về thực hiện nhiệm vụ tiếp tục đẩy mạnh phát triển kinh

tế biển Quảng Ngãi giai đoạn 2021 – 2025 (gửi kèm), UBND thị xã mời các thành

phần tham dự như sau:

1. Thành phần mời dự

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Phòng Kinh tế, Tài nguyên và Môi trường,

Quản lý đô thị, Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường ven biển: Phổ An, Phổ Quang, Phổ

Vinh, Phổ Khánh, Phổ Thạnh, Phổ Châu

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 29/11/2023, tại

Phòng họp số 1 UBND thị xã.

 3. Chuẩn bị nội dung: Các Phòng, ban, địa phương dự họp theo chức năng

nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VPHĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-11-28T07:42:33+0700

		2023-11-28T08:25:12+0700

		2023-11-28T08:25:12+0700

		2023-11-28T08:25:12+0700